And let us also strengthen our efforts to unleash the power of non-violent, compassionate action that we might continue to awaken those deepest truths that will light our path to peace.

# Message from the Pontifical Council for Interreligious Dialogue to Muslims for the month of Ramadan and 'Id al-Fitar H. 1438 H / 2017 A.D., 02.06.2017

The Pontifical Council for Interreligious Dialogue has sent to Muslims all around the world a message of good wishes entitled “Christians and Muslims: Caring for our Common Home”.

Dear Muslim Brothers and Sisters,